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GorVita Końska maść - rozgrzewająca 130ml
 

Cena: 15,60 pln

Opis słownikowy

Producent GorVita

Opis produktu
 

Końska Maść jest to preparat opracowany według sprawdzonej receptury na bazie wody leczniczej: wodorowęglanowo-sodowej,
bromkowo-jodkowo-borowej.

Produkt zawiera ponad 20 aktywnych ekstraktów i olejków roślinnych, m.in. żywokostu, pieprzowca, arniki, kasztanowca, boswelli, kory
wierzby, jałowca, miłorzębu japońskiego, aloesu, lawendy, nagietka, szałwii, olejku pichtowego, eukaliptusowego i tymiankowego.
Polecana do wcierań i masaży po wysiłku, przemęczeniu i tzw. uczuciu zimna. Działa silnie rozgrzewająco, co ułatwia wchłanianie
zawartych w niej substancji czynnych.

Sposób użycia: Stosować zewnętrznie kilka razy dziennie, lub w zależności od potrzeb, wmasowując maść w skórę aż do wchłonięcia.

Uwaga: Silne uczucie ciepła i zaczerwienienie naskórka jest naturalnym działaniem maści i może występować nawet kilkanaście godzin
po użyciu. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu oraz na podrażnioną skórę, otwarte rany,
w okolicach błon śluzowych i oczu.

Ingredients / Składniki (INCI): Aqua, Propylene Glycol, Glycerin, Arnica Montana Extract, Symphytum Officinale Extract, Polisorbate 20,
Capsicum Annuum Extract, Castanea Sativa Extract,Carbomer, Triethanolamine,Olive Oil Peg – 7 Esters, Panthenol, Allantoin,
Phenoxyethanol, Salix Alba Bark Extract, Ruta Graveolens Extract, Juniperus Virginiania Extract, Boswellia Serrata Extract, Ginkgo Biloba
Extract, Calendula Officinalis Extract, Lavandula Angustifolia Extract, Aloe Barbadensis Extract, Plantago Major Extract, Camphor,
Sucinum Extract, Thymus Vulgaris Oil, Albies Alba Oil, Menthol, Eucalyptus Globulus Oil.

Opakowanie: 130ml
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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